INDICAÇÃO Nº 85/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o fechamento do buraco existente em frente ao número 200 da Rua Brasília, situada
no Loteamento Jardim Monte Serrat

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de fechamento do buraco existente em frente ao número 200 da Rua Brasília,
situada no Loteamento Jardim Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações da população que transita por aquela via, vez
que pode ocorrer naquele local um grave acidente envolvendo motoristas e pedestres, pois o
buraco se encontra bem no meio daquela rua, conforme fotografias por mim anexadas a esta
proposição.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S.Exa, a Sra
Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 20 de fevereiro de 2019.

CLAUDINEI SHIZUYA NAGATE

Vereador